

«УТВЕРЖДАЮ»



РГП на ПХВ «НИИ кардиологии и внутренних болезней» МЗ РК
 Беркинбаев С.Ф.

**Протокол итогов
 по закупке «ИМН и ЛС» на 2018 год
 способом запроса ценовых предложений**

05.06.2018г.

Организатор/Заказчик: РГП на ПХВ «НИИ кардиологии и внутренних болезней» МЗ РК, Алматы, ул.Айтеке би, 120

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:
 Приложение №1

Приложение №1 ИМН

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	цена	сумма
1	Клей хирургический биологический BioGlue, шприц 5 мл	<p>Двухкомпонентный хирургический клей, предназначенный для укрепления сосудистых анастомозов и хирургических швов.</p> <p>Одноразовый сдвоенный стерильный шприц, заполненный готовым к применению составом: водные растворы бычьего сывороточного альбумина и глютеральдегида.</p> <p>В комплект входит шприц 5 мл с 4-мя стандартными аппликаторами – 1 шт. Смешивание происходит непосредственно в аппликаторе, в стерильных условиях</p> <p>Биологическая инертность, апиrogenность, отсутствие реакции организма на применение</p> <p>Полимеризация в течение 20-30 секунд, возможность оказания любого давления на область применения через 2 минуты.</p>	ком	5	149 500,00	747 500,00
2	Полисахаридный гемостатический порошок PerClot Стандартный 3 гр	<p>Полисахаридная гемостатическая система (ПГС) должна состоять из частиц рассасывающегося модифицированного полимера (РМП) на основе очищенного растительного крахмала. Размер частиц РМП должен быть не более 40мкм. Ультрагидрофильные частицы полимера Ггр должны поглощать не менее 15 мл жидкости ПГС должна рассасываться в течение не более 48 часов.</p>	ком	6	82 250,00	493 500,00
3	Раствор NaCl Deluent 9% (6 фл x 23мл) Cobas Integra	Раствор NaCl Deluent 9% (6 фл x 23мл) Cobas Integra	уп	1	18 711,00	18 711,00
4	Датчик уровня промывочной жидкости	Датчик уровня промывочной жидкости	шт	1	251836	251 836,00
5	Элексис Калибратор для витамина В12 (4*1мл)	Элексис Калибратор для витамина В12 (4*1мл)	уп	2	20 860,00	41 720,00
6	Cleaning solution очищающий раствор (125 мл)	Cleaning solution очищающий раствор (125 мл)	уп	1	15 062,00	15 062,00
7	Адаптер для биполярного кабеля РД/Б Erbe	Устройство для "Surgimotor" 220В, для 2 батарей, с 2 батареями, со встроеным двигателем.	шт.	1	2 970 000,00	2 970 000,00
8	Манжета плечевая в сборе с пневмошлангом и разъемным штуцером для СМАД (Россия) для взрослых р-р 32-42	Манжета плечевая в сборе с пневмошлангом и разъемным штуцером для СМАД (Россия) для взрослых р-р 32-42	шт.	5	53 954,00	269 770,00
9	Кабели отведений ЭКГ 3х канальный 7 проводной	Кабели отведений ЭКГ 3х канальный 7 проводной	шт.	4	59 520,00	238 080,00

10	Кабели отведений ЭКГ 2х канальный 5 проводной	Кабели отведений ЭКГ 2х канальный 5 проводной	шт.	4	55 056,00	220 224,00
----	---	--	-----	---	-----------	------------

ЛС

11	Карведилол	таблетки 6,25 мг	таб	3500	92,00	322 000,00
----	------------	------------------	-----	------	-------	------------

Выделенная сумма для государственных закупок: **5 588 403,00** (пять миллионов пятьсот восемьдесят восемь тысяч четыреста три) тенге (восемьдесят восемь) тын.

2. Ценовые предложения предоставили следующие потенциальные поставщики:

Цены потенциальных поставщиков, предоставленные на закуп указаны в Приложение №2 к данному Протоколу.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения
1	ТОО «ТЦ Мастер»	30.05.2018г. 12ч. 15 мин.
2	ТОО «Galamat integra»	30.05.2018г. 15ч. 43 мин
6	ТОО «INKAR»	30.05.2018г. 17ч. 00 мин

3. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупа (ценовые предложения которых являются наименьшими и соответствуют требуемым техническим характеристикам), а также цена (сумма) договора:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика-победителя	Местонахождение потенциального поставщика	Приложение №3
			Сумма договора (тенге)
1	ТОО «ТЦ Мастер»	г.Кокшетау, Северная Промзона пр.3 д.5а	326 647,00
2	ТОО «Galamat integra»	г. Астана, пр. Мангилик Ел, здание 20/2	1 239 100,00
3	ТОО «INKAR»	г.Алматы, пр.Сейфуллина, д.404/67	322 000,00

4. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовавших потенциальных поставщиков, не было.

По результатам оценки, сопоставления представленных ценовых предложений и на основании гл.10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (закуп способом запроса ценовых предложений), РЕШИТЬ:

Признать закуп состоявшимся на сумму: 1 887 747,00 (один миллион восемьсот восемьдесят семь тысяч семьсот сорок семь) тенге.

2. Признать победителями потенциальных поставщиков, согласно Приложения №2, после предоставления заказчику документов, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

3. Заказчику в течение трех календарных дней со дня определения победителя соответствующим квалификационным требованиям направляет потенциальному поставщику подписанный договор закупа для дальнейшего заключения и подписания поставщиком.

4. Победитель в течение пяти рабочих дней со дня получения подписывает договор закупа, либо письменно уведомляет заказчика о несогласии с его условиями или отказе от подписания. Непредставление в указанный срок подписанного договора закупа, считается отказом от его заключения (уклонение от заключения договора).

5. Признать закуп состоявшимся по лотам № 7,8,9,10 на сумму **3 698 074,00** (три миллиона шестьсот девяносто восемь тысяч семьдесят четыре) тенге.

Зам.директора

по орг.экон.работе

Карагойшиева В.К.

Заведующая аптекой

Аганина С.А.

Руководитель отдела по ГЗ и ПО

Чуева Э.Н.